
Evidenční číslo prodávajícího: 
81/EF/2019 

 

  

Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  
 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
se sídlem:  Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
zastoupená:  
IČ:   00179540 
DIČ:   CZ 00179540 
bank. spojení:  
zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 876 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
se sídlem: Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041 
zastoupená:  
IČ:   270 68 641 
DIČ:   CZ270 68 641 
bank. spojení:  
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93921 
 (dále jen prodávající) 
 
na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem DODÁVKA 
ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY PRO OBORY NÁVAZNÉ PÉČE, č. veřejné zakázky VZ/6/2019/IROP2/VZ2, 
6. část -  MYCÍ DEZINFEKTOR ENDOSKOPIE 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se tímto zavazuje, že dodá kupujícímu soubor zdravotnických prostředků:  
- Mycí dezinfektor endoskopie  – 1 kus 
přičemž výrobce, konkrétní typ a parametry každého z nich jsou uvedeny v nabídce 
prodávajícího podané k rukám kupujícího v rámci výše uvedeného zadávacího řízení a 
převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě.  
Součástí dodávky je rovněž doprava na místo určení, instalace, montáž, zaškolení obsluhy a 
zprovoznění  (uvedení předmětu plnění do provozu).  
 

2. Kupující se tímto zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při dodávce 
předmětu koupě, převzít předmět koupě do svého vlastnictví a uhradit kupujícímu sjednanou 
kupní cenu.   
 

II. Technické parametry předmětu koupě 
 

1. Rozsah předmětu koupě, jeho příslušenství a parametry jsou podrobněji určeny:  
- touto smlouvou,  
- zadávací dokumentací veřejné zakázky,  
- nabídkou prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení,  

Následující dokumenty jsou nedílnou součástí kupní smlouvy 

Evidenční číslo prodávajícího: 
81/EF/2019 

 

  

Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:  
 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
se sídlem:  Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
zastoupená:  
IČ:   00179540 
DIČ:   CZ 00179540 
bank. spojení:  
zapsaná v OR Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr., vložka 876 
(dále jen kupující) 
 
a 
 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
se sídlem: Praha 6, Evropská 176, PSČ 16041 
zastoupená:  
IČ:   270 68 641 
DIČ:   CZ270 68 641 
bank. spojení:  
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93921 
 (dále jen prodávající) 
 
na základě výsledku zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem DODÁVKA 
ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY PRO OBORY NÁVAZNÉ PÉČE, č. veřejné zakázky VZ/6/2019/IROP2/VZ2, 
6. část -  MYCÍ DEZINFEKTOR ENDOSKOPIE 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se tímto zavazuje, že dodá kupujícímu soubor zdravotnických prostředků:  
- Mycí dezinfektor endoskopie  – 1 kus 
přičemž výrobce, konkrétní typ a parametry každého z nich jsou uvedeny v nabídce 
prodávajícího podané k rukám kupujícího v rámci výše uvedeného zadávacího řízení a 
převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě.  
Součástí dodávky je rovněž doprava na místo určení, instalace, montáž, zaškolení obsluhy a 
zprovoznění  (uvedení předmětu plnění do provozu).  
 

2. Kupující se tímto zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při dodávce 
předmětu koupě, převzít předmět koupě do svého vlastnictví a uhradit kupujícímu sjednanou 
kupní cenu.   
 

II. Technické parametry předmětu koupě 
 

1. Rozsah předmětu koupě, jeho příslušenství a parametry jsou podrobněji určeny:  
- touto smlouvou,  
- zadávací dokumentací veřejné zakázky,  
- nabídkou prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení,  

Následující dokumenty jsou nedílnou součástí kupní smlouvy 

Evideném’ éislo prodévajl'ciho:
81/EF/2019

Kupnl’ smlouva
dle § 2079 a nésl. obéanského zékom’ku

uzavFené nl'ie uvedeného dne, mésice a roku mezi smluvnl'mi stranami:

Nemocnice Havll'ékfjv Brod, pFispévkové organizace
se sidlem: Husova 2624, 580 22 Havll'ékflv Brod
zastoupené:
Ié: 00179540
DIC: cz 00179540
bank. spojenl':
zapsané v OR Krajského soudu v Hradci Krélové, oddl'l Pr., Vloika 876
(déle jen kupujl'ci)

Olympus Czech Group, s.r.o., élen koncernu
se sidlem: Praha 6, Evropské 176, P56 16041
zastoupené:
I6: 270 68 641
DIC: c2270 68 641
bank. spojenl':
zapsané v OR u Méstského soudu v Praze, oddil C, vloika 93921
(déle jen prodévajici)

na zékladé vy'lsledku zadévaciho Fizem’ nadlimitnl' veFejné zakézky snézvem DODAVKA
ZDRAVOTNICKE TECHNIKY PRO OBORY NAVAZNE PEéE, é. veFejné zakézky VZ/6/2019/lROP2/VZZ,
6. Eést - MYCII DEZINFEKTOR ENDOSKOPIE

I. Plv'edmét smlouvy

1. ProdévajI'CI' se tl'mto zavazuje, ie dodé kupujI'CI'mu soubor zdravotnicch prostFedkt‘]:
- Myci dezinfektor endoskopie — 1 kus
pFiéemi Wrobce, konkrétnl'typ a parametry kaidého z nich jsou uvedeny v nabl'dce
prodévajl'ciho podané k rukém kupujl'ciho v rémci vV§e uvedeného zadévaciho Fizem’ a
pFevede na néj Vlastnické prévo k pFedmétu koupé.
Souéésti dodévkyje rovnéi doprava na ml'sto uréenl', instalace, montéi, zaékolenl' obsluhy a
zprovoznénl' (uvedenl' pFedmétu plnénl' do provozu).

2. Kupujl'ci se tl'mto zavazuje poskytnout prodévajicimu potFebnou souéinnost pFi dodévce
pFedmétu koupé, pFeVZI't pFedmét koupé do svého Vlastnictvi a uhradit kupujl'cimu sjednanou
kupnl' cenu.

ll. Technické parametry pi‘edmétu koupé

1. Rozsah pFedmétu koupé, jeho pFI'sluéenstVI' a parametryjsou podrobnéji uréeny:
- touto smlouvou,
- zadévaci dokumentaci veFejné zakézky,
- nabl'dkou prodévajiciho podanou v rémci zadévaciho Fizenl',

Nésledujl'ci dokumenty jsou nedl'lnou souééstl' kupnl' smlouvy



 

 

- příloha č. 1: Cenový rozpočet  

- příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění  

- příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu 
smlouvy  

 
III. Místo plnění 

 
Místem plnění dle této smlouvy pro dodávku přístrojového vybavení je Nemocnice Havlíčkův 
Brod.  
 

IV. Doba plnění 
 

1. Dodání předmětu koupě se sjednává ve lhůtě 60 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího 
prodávajícímu.   

 
V. Kupní cena a platební podmínky  

 
1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 400.000,00,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyřistatisíc korun českých bez DPH).  
Kupující je dále povinen uhradit daň z přidané hodnoty v zákonné výši.  
 

2. Kupní cena dle odst. 1 se sjednává jako úplná a konečná. Cenu předmětu veřejné zakázky je 
možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 
změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v případě změny zákonných sazeb 
DPH nebudou smluvní strany uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše ceny a DPH 
bude účtována a fakturována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Smluvní strany výslovně prohlašují, že uvedená částka zahrnuje kompletní předmět 
dodávky včetně příslušenství, jak je vymezeno touto smlouvou, zadávací dokumentací 
k veřejné zakázce, nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení a souvisejícími normami 
a předpisy. Zahrnuje i náklady na skladování a přepravu, cestovní náklady, pojištění, instalaci 
a proškolení personálu, záruční servis a činnosti dle čl. VII odst. 2-4, jakož i veškeré další 
činnosti a náklady, které prodávajícímu s dodávkou předmětu koupě vzniknou.  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí cenu předmětu koupě bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího, a to do 30 dnů ode dne dodání a převzetí.  
 

4. Úhrada proběhne vždy na základě řádné faktury vystavené prodávajícím. Prodávající bude 
k uvedeným částkám účtovat příslušnou sazbu DPH.  

 
5. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je kupující oprávněn ji 

prodávajícímu bez zbytečného odkladu vrátit s uvedením zjištěných nedostatků. V takovém 
případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené 
faktury kupujícímu.  
 

6. Prodávající je povinen každý daňový doklad označit následujícím názvem a číslem projektu, 
„Modernizace a obnova zdravotnické přístrojové  techniky“ – reg. číslo  
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001517. 
 
 
 
 

 

 

- příloha č. 1: Cenový rozpočet  

- příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění  

- příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu 
smlouvy  

 
III. Místo plnění 

 
Místem plnění dle této smlouvy pro dodávku přístrojového vybavení je Nemocnice Havlíčkův 
Brod.  
 

IV. Doba plnění 
 

1. Dodání předmětu koupě se sjednává ve lhůtě 60 dnů od doručení písemné výzvy kupujícího 
prodávajícímu.   

 
V. Kupní cena a platební podmínky  

 
1. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně ve výši 400.000,00,- Kč bez DPH 

(slovy: čtyřistatisíc korun českých bez DPH).  
Kupující je dále povinen uhradit daň z přidané hodnoty v zákonné výši.  
 

2. Kupní cena dle odst. 1 se sjednává jako úplná a konečná. Cenu předmětu veřejné zakázky je 
možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace předmětu veřejné zakázky ke 
změnám daňových předpisů upravujících výši sazby DPH; v případě změny zákonných sazeb 
DPH nebudou smluvní strany uzavírat písemný dodatek ke smlouvě o změně výše ceny a DPH 
bude účtována a fakturována podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. Smluvní strany výslovně prohlašují, že uvedená částka zahrnuje kompletní předmět 
dodávky včetně příslušenství, jak je vymezeno touto smlouvou, zadávací dokumentací 
k veřejné zakázce, nabídkou prodávajícího v rámci zadávacího řízení a souvisejícími normami 
a předpisy. Zahrnuje i náklady na skladování a přepravu, cestovní náklady, pojištění, instalaci 
a proškolení personálu, záruční servis a činnosti dle čl. VII odst. 2-4, jakož i veškeré další 
činnosti a náklady, které prodávajícímu s dodávkou předmětu koupě vzniknou.  
 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí cenu předmětu koupě bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího, a to do 30 dnů ode dne dodání a převzetí.  
 

4. Úhrada proběhne vždy na základě řádné faktury vystavené prodávajícím. Prodávající bude 
k uvedeným částkám účtovat příslušnou sazbu DPH.  

 
5. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je kupující oprávněn ji 

prodávajícímu bez zbytečného odkladu vrátit s uvedením zjištěných nedostatků. V takovém 
případě se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené 
faktury kupujícímu.  
 

6. Prodávající je povinen každý daňový doklad označit následujícím názvem a číslem projektu, 
„Modernizace a obnova zdravotnické přístrojové  techniky“ – reg. číslo  
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001517. 
 
 
 
 

- pfiloha E. 1: Cenovy'l rozpoéet
- pfiloha E. 2: Technické specifikace pFedmétu plném’
- pfiloha E. 3: Seznam poddodavatelfl a jimi provédénY/Ch éinnostl' pFi plnénl' pFedmétu

smlouvy

Misto plnénl’

Ml'stem plnénl' clle této smlouvy pro dodévku pFI'strojového vybavenl'je Nemocnice Havliékfiv
Brod.

Doba plnénl’

Dodénl' pFedmétu koupé se sjednévé ve Ihfité 60 dnfi od doruéenl' pl'semné svy kupujl'ciho
prodévajicimu.

Kupnl’ cena a platea' podml'nky

Smluvnl' strany se dohodly na celkové kupnl' cené ve Wéi 400.000,00,- Ké bez DPH
(slovy: EtyFistatiSI’c korun Eesch bez DPH).
Kupujl'cije déle povinen uhradit dafi z pFidané hodnoty v zékonné vV§i.

Kupnl' cena clle odst. 1 se sjednévé jako Uplné a koneéné. Cenu pFedmétu veFejné zakézkyje
moiné zménit pouze v pFI’padé, 2e dojde v prflbéhu realizace pFedmétu veFejné zakézky ke
zméném dafiovVCh pFedpis upravujl'cich vyéi sazby DPH; v pFI'padé zmény zékonm'lch sazeb
DPH nebudou smluvnl' strany uzavirat pisemm'l dodatek ke smlouvé o zméné Wée ceny a DPH
bude (Jétovéna a fakturovéna podle pFedpisfl platm'lch v dobé uskuteéném’ zdanitelného
plnénl'. Smluvnl' strany vy'lslovné prohlaéuji, 2e uvedené Eéstka zahrnuje kompletnl' pFedmét
dodévky véetné pFis|u§enstvL jak je vymezeno touto smlouvou, zadévaci dokumentaci
k veFejné zakézce, nabl'dkou prodévajl'ciho v rémci zadévaciho Fl'zenl' a souvisejl'cimi normami
a pFedpisy. Zahrnuje i néklady na skladovénl' a pFepravu, cestovnl' néklady, pojiéténl', instalaci
a pro§ko|eni personélu, zéruém’ servis a éinnosti dle El. V|| odst. 2-4, jakoi i veékeré dalél'
Einnosti a néklady, které prodévajl'cimu s dodévkou pFedmétu koupé vzniknou.

Smluvnl' strany se dohodly, ie kupujl'ci uhradl' cenu pFedmétu koupé bezhotovostnim
pFevodem na Ljéet prodévajiciho, a to do 30 dnfi ode dne dodénl' a pFevzetI'.

Uhrada probéhne vidy na zékladé Fédné faktury vystavené prodévajicim. Prodévajici bude
k uvedea ééstkém L'Jétovat pFI'sluénou sazbu DPH.

Pokud faktura nebude obsahovat néleiitosti dafiového dokladu, je kupujl'ci oprévnén ji
prodévajicimu bez zbyteéného odkladu vrétit s uvedenl'm zjiétém'lch nedostatkfl. V takovém
pFI’padé se pFeruéi Ihflta splatnosti a nova’ Ihfita splatnosti zaéne béiet doruéenim opravené
faktury kupujl'cimu.

ProdévajI'CI'je povinen kaidv dafiovy'l doklad oznaéit nésledujicim nézvem a El'slem projektu,
,,Modernizace a obnova zdravotnické pFI'strojové techniky” — reg. éislo
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001517.



 

 

VI. Předání předmětu koupě 
 

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost při předání předmětu 
koupě. O převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný protokol.   
 

2. Při předání předmětu koupě prodávající předá kupujícímu veškeré podklady a kompletní 
dokumentaci vztahující se k předmětu koupě s ohledem na požadavky a doporučení výrobce 
a platné předpisy (tj. záruční listy, dodací listy, návody k obsluze v českém jazyce pro 
zdravotnické prostředky a veškeré příslušenství, prohlášení o shodě (CE), technické podmínky 
provozování zdravotnických prostředků atd.).  
 

3. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího vždy dnem předání a převzetí dle 
odstavce 1.  

 
VII. Odpovědnost za vady, záruční servis 

 
1. Prodávající odpovídá za bezvadný stav předmětu koupě v souladu se smlouvou a všemi jejími 

součástmi. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, 
pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.  
 

2. Prodávající poskytuje záruku na všechny položky předmětu koupě v trvání 24 měsíců ode dne 
řádného předání. Záruční doba začíná plynout vždy dnem předání předmětu koupě.  Součástí 
záruky je servis a dále bezpečnostně-technické kontroly včetně spotřebního materiálu, 
validace a elektrické revize, pokud jsou předepsány nebo vyžadovány platnými právními 
předpisy. 
 

3. Kupující v záruční lhůtě uplatní vadu vždy písemně, a to do tří dnů od jejího výskytu.  
 

4. Smluvní strany se dohodly, že maximální doba pro odstranění vady v záruční době je 48 
hodin od jejího nahlášení. Pokud nedojde v této lhůtě k odstranění vady, bude zdarma 
zapůjčen odpovídající přístroj.  
 

5. Prodávající má právo rozhodnout, zda provede opravu nebo výměnu části přístroje, kde se 
vyskytla závada. Vlastnické právo k vyměněným součástem přístroje přechází na 
prodávajícího okamžikem výměny.  
 

6. Prodávající prohlašuje, že pro předmět koupě je v ČR dostupný pozáruční servis.  Poskytování 
servisních služeb po uplynutí záruky se bude řídit samostatnou dohodou mezi kupujícím a 
poskytovatelem servisních služeb.  

 
VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 
 
1. Při nedodržení smluveného termínu dodání předmětu koupě podle výzvy dle čl. IV. odst. 1. 

smlouvy k jednotlivým položkám předmětu koupě je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.  
 

2. Při prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.  
 

3. Při prodlení s odstraněním vady, tj. při nedodržení termínu stanoveného v čl. VII odst. 4 je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý byť i 
jen započatý den, kdy je prodávající v prodlení s odstraněním vady.  

 

 

VI. Předání předmětu koupě 
 

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost při předání předmětu 
koupě. O převzetí předmětu koupě bude sepsán písemný protokol.   
 

2. Při předání předmětu koupě prodávající předá kupujícímu veškeré podklady a kompletní 
dokumentaci vztahující se k předmětu koupě s ohledem na požadavky a doporučení výrobce 
a platné předpisy (tj. záruční listy, dodací listy, návody k obsluze v českém jazyce pro 
zdravotnické prostředky a veškeré příslušenství, prohlášení o shodě (CE), technické podmínky 
provozování zdravotnických prostředků atd.).  
 

3. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího vždy dnem předání a převzetí dle 
odstavce 1.  

 
VII. Odpovědnost za vady, záruční servis 

 
1. Prodávající odpovídá za bezvadný stav předmětu koupě v souladu se smlouvou a všemi jejími 

součástmi. Odpovědnost za vady se řídí ustanoveními občanského zákoníku o kupní smlouvě, 
pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak.  
 

2. Prodávající poskytuje záruku na všechny položky předmětu koupě v trvání 24 měsíců ode dne 
řádného předání. Záruční doba začíná plynout vždy dnem předání předmětu koupě.  Součástí 
záruky je servis a dále bezpečnostně-technické kontroly včetně spotřebního materiálu, 
validace a elektrické revize, pokud jsou předepsány nebo vyžadovány platnými právními 
předpisy. 
 

3. Kupující v záruční lhůtě uplatní vadu vždy písemně, a to do tří dnů od jejího výskytu.  
 

4. Smluvní strany se dohodly, že maximální doba pro odstranění vady v záruční době je 48 
hodin od jejího nahlášení. Pokud nedojde v této lhůtě k odstranění vady, bude zdarma 
zapůjčen odpovídající přístroj.  
 

5. Prodávající má právo rozhodnout, zda provede opravu nebo výměnu části přístroje, kde se 
vyskytla závada. Vlastnické právo k vyměněným součástem přístroje přechází na 
prodávajícího okamžikem výměny.  
 

6. Prodávající prohlašuje, že pro předmět koupě je v ČR dostupný pozáruční servis.  Poskytování 
servisních služeb po uplynutí záruky se bude řídit samostatnou dohodou mezi kupujícím a 
poskytovatelem servisních služeb.  

 
VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 
 
1. Při nedodržení smluveného termínu dodání předmětu koupě podle výzvy dle čl. IV. odst. 1. 

smlouvy k jednotlivým položkám předmětu koupě je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.  
 

2. Při prodlení se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý den prodlení.  
 

3. Při prodlení s odstraněním vady, tj. při nedodržení termínu stanoveného v čl. VII odst. 4 je 
kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý byť i 
jen započatý den, kdy je prodávající v prodlení s odstraněním vady.  

VI.

VII.

VIII.

1.

PFedéni pFedmétu koupé

Kupujl'ci se zavazuje poskytnout prodévajl'cimu nezbytnou souéinnost pFi pFedénI' pFedmétu
koupé. O pFevzetI' pFedmétu koupé bude sepsén pl'semny'l protokol.

PFi pFedénI' pFedmétu koupé prodévajl'ci pFedé kupujl'cimu ve§keré podklady a kompletnl'
dokumentaci vztahujI'CI' se k pFedmétu koupé s ohledem na poiadavky a doporuéenl' Wrobce
a platné pFedpisy (tj. zéruénl' listy, dodaci listy, névody k obsluze v éeském jazyce pro
zdravotnické prostFedky a ve§keré pFisluéenstVI', prohlééeni o shodé (CE), technické podml'nky
provozovéni zdravotnicch prostFedkfl atd.).

Vlastnické prévo k pFedmétu koupé pFechézi na kupujl'ciho vidy dnem pFedénI' a pFevzetI' dle
odstavce 1.

Odpovédnost za vady, za'ruéni servis

ProdévajI'CI' odpovidé za bezvadm'l stav pFedmétu koupé v souladu se smlouvou a véemi jejl'mi
souééstmi. Odpovédnost za vady se FI’dI’ ustanovenl'mi obéanského zékonl'ku o kupnl' smlouvé,
pokud tato smlouva slovné nestanovijinak.

ProdévajI'CI' poskytuje zéruku na v§echny poloiky pFedmétu koupé v trvénl' 24 mésu’cfl ode dne
Fédného pFedénI'. Zéruénl' doba zaél'né plynout vidy dnem pFedénI' pFedmétu koupé. Souééstl'
zérukyje servis a déle bezpeénostné-technické kontroly véetné spotFea'ho materiélu,
validace a elektrické revize, pokud jsou pFedepsény nebo vyiadovény platmi prévnl'mi
pFedpisy.

Kupujl'ci v zéruénl' Ihflté uplatnl' vadu vidy pl'semné, a to do tFI’ dnt‘] 0d jejl'ho skytu.

Smluvnl' strany se dohodly, ie maximélnl' doba pro odstranénl' vady v zéruénl' dobé je 48
hodin od jejl'ho nahlééeni. Pokud nedojde v této Ihfité k odstranénl'vady, bude zdarma
zapfijéen odpovidajI'CI' pFI'stroj.

ProdévajI'CI' mé prévo rozhodnout, zda provede opravu nebo vy'lménu Eésti pFI'stroje, kde se
vyskytla zévada. Vlastnické prévo k vyménéa souééstem pFI'stroje pFechézi na
prodévajiciho okamiikem vény.

ProdévajI'CI' prohlaéuje, 2e pro pFedmét koupé je v CR dostupnv pozéruénl' servis. Poskytovénl'
servisnl'ch sluieb po uplynutl' zéruky se bude Fidit samostatnou dohodou mezi kupujl'cim a
poskytovatelem servisnl'ch sluieb.

Smluvni pokuty a na'hrada §kody

PFi nedodrienl' smluveného terml'nu dodénl' pFedmétu koupé podle svy dle El. IV. odst. 1.
smlouvy kjednotliv poloikém pFedmétu koupé je kupujl'ci oprévnén poiadovat po
prodévajicim smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % z kupnl' ceny za kaidy'l den prodlenl'.

PFi prodlenl' se zaplacenl'm kupnl' ceny je prodévajici oprévnén poiadovat po kupujl'cim
smluvnl' pokutu ve Wéi 0,05 % z celkové dluiné ééstky za kaidv den prodlenl'.

PFi prodlenl' s odstranénl'm vady, tj. pFi nedodrienl' terml'nu stanoveného v El. V|| odst. 4 je
kupujl'ci oprévnén poiadovat po prodévajl'cim smluvnl' pokutu ve Wéi 2 000,- Ké za kaidy'l byt’i
jen zapoéaty'l den, kdyje prodévajl'ci v prodlenl' s odstranénim vady.



 

 

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran uplatňovat náhradu škody 
vzniklé nedodržením smluvních povinností.  
 
 

IX. Povinnosti prodávajícího 
 

1. Prodávající je povinen předcházet škodám, zejména na technologických zařízeních a dalším 
majetku kupujícího. Pokud prodávající poškodí technologické zařízení nebo jiný majetek 
kupujícího, je povinen na vlastní náklad provést jejich opravu nebo uhradit vzniklou škodu.  
 

2. V rámci plnění předmětu veřejné zakázky musí prodávající plnit veškeré povinnosti vyplývající 
ze zákona o životním prostředí a nakládání s odpady. Při realizaci předmětu veřejné zakázky 
je prodávající současně povinen dodržovat předpisy o ochraně životního prostředí, 
odpadovém a vodním hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními 
předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. Veškeré tyto činnosti jsou již zahrnuty 
v kupní ceně. 
 

3. Prodávající je dále povinen dodržovat veškeré právní předpisy týkající se bezpečnosti práce, 
požární ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí.  

 
4. V případě, že se v dokladech nebo v technické dokumentaci předané kupujícím v průběhu 

plnění ze smlouvy prodávajícímu vyskytnou vady, musí prodávající na tuto skutečnost 
písemně upozornit kupujícího.  
 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že okruh poddodavatelů prodávajícího, jejichž 
prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení část kvalifikace a kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 3 smlouvy, je možné měnit pouze se souhlasem kupujícího, přičemž prodávající je 
povinen před provedením změny takového poddodavatele prokázat splnění kvalifikačních 
předpokladů v odpovídajícím rozsahu rovněž u osoby nového poddodavatele. 

 
6. Plnění poddodavatelů se pro účely smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za vady 

plnění poskytnutých poddodavateli, považuje za plnění prodávajícího. 
 

X. Odstoupení od smlouvy  
 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy (i zčásti, tj. ve vztahu k některé položce předmětu 
koupě) v následujících případech:  

a) Prodávající je v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo jeho části po dobu delší 
než 30 kalendářních dnů. 

b) Předmět koupě nebo jeho část vykazuje vadu, pro niž nelze zařízení řádně užívat, a 
prodávající takovou vadu neodstranil do 20 dnů ode dne písemného uplatnění.  

c) Některá z položek předmětu koupě vykazuje opakovaně (tj. nejméně třikrát během 
záruční doby) vadu, pro niž nelze zařízení řádně užívat.  

Tím není dotčeno právo odstoupit od smlouvy dle čl. XII. odst. 1 a § 223 zák. č. 134/2016 Sb.  
 

2. O odstoupení od smlouvy uvědomí prodávající kupujícího písemně, přičemž uvede důvod 
odstoupení. Odstoupení je účinné dnem doručení.  

 
XI. Závěrečná ujednání 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Účinnost kupní smlouvy je 

vázána na okamžik uveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  

 

 

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran uplatňovat náhradu škody 
vzniklé nedodržením smluvních povinností.  
 
 

IX. Povinnosti prodávajícího 
 

1. Prodávající je povinen předcházet škodám, zejména na technologických zařízeních a dalším 
majetku kupujícího. Pokud prodávající poškodí technologické zařízení nebo jiný majetek 
kupujícího, je povinen na vlastní náklad provést jejich opravu nebo uhradit vzniklou škodu.  
 

2. V rámci plnění předmětu veřejné zakázky musí prodávající plnit veškeré povinnosti vyplývající 
ze zákona o životním prostředí a nakládání s odpady. Při realizaci předmětu veřejné zakázky 
je prodávající současně povinen dodržovat předpisy o ochraně životního prostředí, 
odpadovém a vodním hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními 
předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. Veškeré tyto činnosti jsou již zahrnuty 
v kupní ceně. 
 

3. Prodávající je dále povinen dodržovat veškeré právní předpisy týkající se bezpečnosti práce, 
požární ochrany, hygieny a ochrany životního prostředí.  

 
4. V případě, že se v dokladech nebo v technické dokumentaci předané kupujícím v průběhu 

plnění ze smlouvy prodávajícímu vyskytnou vady, musí prodávající na tuto skutečnost 
písemně upozornit kupujícího.  
 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že okruh poddodavatelů prodávajícího, jejichž 
prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení část kvalifikace a kteří jsou uvedeni 
v příloze č. 3 smlouvy, je možné měnit pouze se souhlasem kupujícího, přičemž prodávající je 
povinen před provedením změny takového poddodavatele prokázat splnění kvalifikačních 
předpokladů v odpovídajícím rozsahu rovněž u osoby nového poddodavatele. 

 
6. Plnění poddodavatelů se pro účely smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za vady 

plnění poskytnutých poddodavateli, považuje za plnění prodávajícího. 
 

X. Odstoupení od smlouvy  
 

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy (i zčásti, tj. ve vztahu k některé položce předmětu 
koupě) v následujících případech:  

a) Prodávající je v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo jeho části po dobu delší 
než 30 kalendářních dnů. 

b) Předmět koupě nebo jeho část vykazuje vadu, pro niž nelze zařízení řádně užívat, a 
prodávající takovou vadu neodstranil do 20 dnů ode dne písemného uplatnění.  

c) Některá z položek předmětu koupě vykazuje opakovaně (tj. nejméně třikrát během 
záruční doby) vadu, pro niž nelze zařízení řádně užívat.  

Tím není dotčeno právo odstoupit od smlouvy dle čl. XII. odst. 1 a § 223 zák. č. 134/2016 Sb.  
 

2. O odstoupení od smlouvy uvědomí prodávající kupujícího písemně, přičemž uvede důvod 
odstoupení. Odstoupení je účinné dnem doručení.  

 
XI. Závěrečná ujednání 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami. Účinnost kupní smlouvy je 

vázána na okamžik uveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  

XI.

Ujedném’m o smluvnl' pokuté nenl' dotéeno prévo smluvnl'ch stran uplatfiovat néhradu §kody
vzniklé nedodriem’m smluvnl'ch povinnosti.

Povinnosti prodévajiciho

. Prodévajici je povinen predchézet ékodém, zejména na technologickych zarl'zenl'ch a dalél'm
majetku kupujl'ciho. Pokud prodévajl'ci po§kodi technologické zarl'zenl' nebo jinV majetek
kupujl'ciho, je povinen na vlastnl' néklad provéstjejich opravu nebo uhradit vzniklou ékodu.

V rémci plnénl' predmétu verejné zakézky musi prodévajici plnit veékeré povinnosti vypvajI'CI'
ze zékona o iivotm’m prostredl' a naklédéni s odpady. Pri realizaci predmétu verejné zakézky
je prodévajici souéasné povinen dodriovat predpisy o ochrané iivotm’ho prostredi,
odpadovém a vodnl'm hospodérstvi a zejména na vlastnl' (Jéet a v souladu s platny'lmi prévm’mi
predpisy provédét odvoz a Fédnou likvidaci odpadfl. Veékeré tyto éinnosti jsou jii zahrnuty
v kupnl' cené.

Prodévajici je déle povinen dodriovat veékeré prévnl' predpisy Wkajici se bezpeénosti préce,
poiérnl' ochrany, hygieny a ochrany iivotnl'ho prostredl'.

. V prl'padé, 2e se v dokladech nebo v technické dokumentaci predané kupujI'CI'm v prflbéhu
plnénl' ze smlouvy prodévajicimu vyskytnou vady, musi prodévajI'CI' na tuto skuteénost
pl'semné upozornit kupujI'CI'ho.

Smluvnl' strany Wslovné sjednévaji, 2e okruh poddodavatelfi prodévajiciho, jejichi
prostrednictvim prokézal v rémci zadévaciho Fizem’ Eést kvalifikace a kterl' jsou uvedeni
v prl'loze E. 3 smlouvy, je moiné ménit pouze se souhlasem kupujl'ciho, priéemi prodévajl'cije
povinen pred provedenl'm zmény takového poddodavatele prokézat splnénl' kvalifikaém’ch
predpokladfi v odpovidajl'cfm rozsahu rovnéi u osoby nového poddodavatele.

Plnénl' poddodavatelfi se pro (Jéely smlouvy, zejména vzhledem k odpovédnosti za vady
plnénl' poskytnuth poddodavateli, povaiuje za plnénl' prodévajl'ciho.

Odstoupenl' od smlouvy

Kupujl'cije oprévnén odstoupit od smlouvy (i zéésti, tj. ve vztahu k nékteré poloice predmétu
koupé) v nésledujl'cich pFI’padech:

a) Prodévajl'cije v prodlenl' s dodénl'm predmétu koupé nebo jeho éésti po dobu de|§I'
nei 30 kalendérm’ch dnfl.

b) Predmét koupé nebo jeho éést vykazuje vadu, pro nii nelze zarl'zenl' Fédné uil'vat, a
prodévajici takovou vadu neodstranil do 20 dnfi ode dne pl'semného uplatném’.

c) Nékteré z poloiek predmétu koupé vykazuje opakované (tj. nejméné trikrét béhem
zéruénl' doby) vadu, pro nii nelze zarl'zenl' Fédné uil'vat.

TI'm nenl' dotéeno prévo odstoupit od smlouvy dle él. XII. odst. 1 a § 223 zék. é. 134/2016 Sb.

0 odstoupenl' od smlouvy uvédoml' prodévajici kupujl'ciho pl'semné, priéemi uvede df’Jvod
odstoupenl'. Odstoupenije 06inné dnem doruéem’.

Zévéreéné ujednénl'

Tato smlouva navé platnosti dnem podpisu obéma stranami. Uéinnost kupnl' smlouvy je
vézéna na okamiik uverejnéni obsahu smlouvy v registru smluv dle zék. é. 340/2015 Sb.



 

 

 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a 
že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.  
 

2. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  
 

3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných a účinných 
právních předpisů České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  

 
4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a  zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované  
prodávajícím. 
 

6. Vzhledem k tomu, že kupující hodlá předmět této smlouvy financovat částečně dotací z 
Integrovaného regionálního operačního programu, je prodávající povinen minimálně do 
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této 
smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním z této smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. 
 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že úplné znění této kupní smlouvy včetně celkové ceny i 
položkových cen a příloh bude uveřejněno v registru smluv a na profilu zadavatele dle zákona 
o zadávání veřejných zakázek (veřejně přístupné informační systémy). Smlouvu uveřejní 
kupující, a to do patnácti dnů od jejího uzavření, a o takovém uveřejnění bude bez prodlení 
písemně (e-mailem) informovat prodávajícího.   
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím 
řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu 
nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody 
osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a 
že se zejména ve vztahu k ostatním dodavatelům nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.  
 

2. Obsah této smlouvy je možno měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  
 

3. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními platných a účinných 
právních předpisů České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.  

 
4. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 
5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a  zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované  
prodávajícím. 
 

6. Vzhledem k tomu, že kupující hodlá předmět této smlouvy financovat částečně dotací z 
Integrovaného regionálního operačního programu, je prodávající povinen minimálně do 
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této 
smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 
 

7. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním z této smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. 
 

8. Smluvní strany berou na vědomí, že úplné znění této kupní smlouvy včetně celkové ceny i 
položkových cen a příloh bude uveřejněno v registru smluv a na profilu zadavatele dle zákona 
o zadávání veřejných zakázek (veřejně přístupné informační systémy). Smlouvu uveřejní 
kupující, a to do patnácti dnů od jejího uzavření, a o takovém uveřejnění bude bez prodlení 
písemně (e-mailem) informovat prodávajícího.   
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Prodévajici prohlaéuje, ie se pFed uzavFem’m smlouvy nedopustil v souvislosti se zadévacim
Fl'zenl'm sém nebo prostFednictVI’m jiné osoby iédného jednénl', jei by odporovalo zékonu
nebo dobe mravfim nebo by zékon obchézelo, zejména ie nenabl'zel iédné vy'lhody
osobém podilejl'cim se na zadénl'veFejné zakézky, na kterou 5 him kupujl'ci uzavFel smlouvu, a
2e se zejména ve vztahu k ostatnl'm dodavatelflm nedopustil Zédného jednénl' naruéujiciho
hospodéFskou soutéi.

Obsah této smlouvyje moino ménit pouze pl'semm'lmi, vzestupné él'slovany'lmi dodatky,
podepsam'lmi obéma smluvnl'mi stranami.

Préva a povinnosti touto smlouvou neupravené se FI’dI’ ustanovenl'mi platm'lch a GannVCh
prévnl'ch pFedpisfi Ceské republiky, zejména zékonem 6. 89/2012 5b., obéansk zékonl'kem.

Uhrada za plnénl' ztéto smlouvy bude realizovéna bezhotovostnl'm pFevodem na UEet
prodévajiciho, kterV je sprévcem dané (finaném’m UFadem) zveFejnén zpflsobem
umoifiujicim délkovV pFI'stup ve smyslu ustanovenl' § 98 zékona é. 235/2004 Sb. 0 dani
z pFidané hodnoty, ve znénl' pozdéjél'ch pFedpisfl.

Pokud se po dobu L'Jéinnosti této smlouvy prodévajI'CI' stane nespolehliv plétcem ve smyslu
ustanovenl' § 106a zékona o DPH, smluvm’ strany se dohodly, 2e kupujI'CI' uhradl' DPH za
zdanitelné plnénl' pFI'mo pFI'sIuénému sprévci dané. Kupujl'cim takto provedené Uhrada je
povaiovéna za uhrazenl' pFI'sluéné Eésti smluvnl' ceny rovnajI'CI' se Wéi DPH fakturované
prodévajl'cim.

Vzhledem k tomu, 2e kupujl'ci hodlé pFedmét této smlouvy financovat éésteéné dotaci z
Integrovaného regionélnl'ho operaénl'ho programu, je prodévajl'ci povinen minimélné do
konce roku 2028 poskytovat poiadované informace a dokumentaci souvisejI'CI' s plném’m této
smlouvy zaméstnancflm nebo zmocnéncflm povéFenY/ch orgénfl (CRR, MMR CR, MF CR,
Evropské komise, Evropského (Jéetnl'ho dvora, Nejvyéél'ho kontrolnl'ho UFadu, pFI'sluéného
orgénu finanénl' sprévy a da|§l'ch oprévnénVch orgént‘] stétnl' sprévy) a je povinen vytvoFit vV§e
uvedea osobém podml'nky k provedenl' kontroly vztahujI'CI' se k realizaci projektu a
poskytnoutjim pFi provédéni kontroly souéinnost.

ProdévajI'CI'je povinen uchovévat veékerou dokumentaci souvisejl'ci s plnénl'm z této smlouvy
véetné (JEetnI'ch dokladl‘] minimélné do konce roku 2028. Pokud je v Eesch prévnl'ch
pFedpisech stanovena lhflta delél', musiji prodévajI'CI' pouil't.

Smluvnl' strany berou na védoml', 2e Uplné znénl' této kupnl' smlouvy véetné celkové ceny i
poloikovh cen a pfiloh bude uveFejnéno v registru smluv a na profilu zadavatele dle zékona
o zadévénl'veFejnVch zakézek (veFejné pFI'stupné informaém’ systémy). Smlouvu uveFejnI'
kupujl'ci, a to do patnécti dnL‘] od jejl'ho uzavFem’, a o takovém uveFejném’ bude bez prodlenl'
pl'semné (e-mailem) informovat prodévajl'ciho.



 

 

9. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou.  

 
 
V Havlíčkově Brodě dne:    V Praze dne 03.06.2019: 

+ přílohy 

- příloha č. 1: Cenový rozpočet (dle čl. 8.1.1 a přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 

- příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění (povinně použít Přílohu č. 2 - 
technická specifikace předmětu plnění pro část 6)  

- příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu 
smlouvy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

9. Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou.  

 
 
V Havlíčkově Brodě dne:    V Praze dne 03.06.2019: 

+ přílohy 

- příloha č. 1: Cenový rozpočet (dle čl. 8.1.1 a přílohy č. 1 zadávací dokumentace) 

- příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění (povinně použít Přílohu č. 2 - 
technická specifikace předmětu plnění pro část 6)  

- příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu 
smlouvy  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9. Tato smlouva byla sepséna ve EtyFech vyhotovenl'ch, z nichi kaidé smluvnl' strana obdril' po
dvou.

V Havll'ékové Brodé dne: V Praze dne 03.06.2019:

+ pFilohy
- pfiloha E. 1: Cenovy'l rozpoéet (clle él. 8.1.1 a pFI'Iohy E. 1 zadévaci dokumentace)
- pfiloha E. 2: Technické specifikace pFedmétu plném’ (povinné pouil't PFilohu E. 2 -

technické specifikace pFedmétu plnénl' pro éést 6)
- pfiloha E. 3: Seznam poddodavatelfl a jimi provédénY/Ch éinnostl' pFi plnénl' pFedmétu

smlouvy



 

 

Příloha č. 1: Cenový rozpočet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Příloha č. 1: Cenový rozpočet 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pfiloha E. 1: Cenovf/ rozpoéet

"~ llHl'llil'L' Ilm'h'i'km Hl'ml, af'hphlmu'i uruuni/m'u
NEMOCNICE Univ... ’ 4 iK'II‘.‘ "il'. I§'|.I.I[\ Fir-u:

HAVLICKUV

J"I"1|uh;! c. 1/1)

Cenovj' rozpui‘et - pro Eaist 6 vei‘ejné zakzizky
MYCI DEZINFE KTOR ENDOSKOPIE

Zadm'alet': Nemocnice llm-Iifkih' Brod, pfispévhm-fi urganizace
:itflo :adm'afelhr.‘ Iluamra 2624. 580 22 liaxlic‘fkm Brud
:usroxqren__13: _
1(‘0. 00179540 7
miser- V7. magma 7dramlnické techniky pro obor} nfin—ué péfe, Fist 6
a’mh zukdzkj- a :addum’iw Hzenir nadlimitni \‘t‘f'ejné zakétka na 1106:“ ky zadmanfi v ulevf‘eném Hzeni
er. 5". I-'Z uzadm-‘ah’ie: \'Z;"6.-"2019, IROP2.-'\"7.2

Cifilo (‘ena celkem Cena celkem‘ " r - - - ‘ , DPH
- .puloiky Mm “0'0“" PM" "’ \' 1&5 be: DPH \-' Kc w. DPH

1 Myui dcnnfektor c-ndvskupic 401:1: {ilfi'HIL- H4 [)CI'LL- 4H4 HUG.-

CELKLM 400 000.- 34 000,- 434 000,-(celkova ccna za polozku C. l)

\-" I’razc due '29, [14. EDIQ



 

 

 
Příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění 

  

 

 

 
Příloha č. 2: Technická specifikace předmětu plnění 

  

Pfiloha E. 2: Technické specifikace pFedmétu plnénl'

3* {EST 6 — Myci dezinfektur endoskopie
3* CPV 33191000-5

33> Sterilizafni, desinfekEni a hygienické pFistroie

mvci dezinfektor endoskopie 1 kus Olympus Mini EI'D'Z Plus GA

Te ch nické parametry
Popis DEastnika — splfiuje AMENil
nesplfiuje NE, DEastnik uvede nabizené
parametnr

Plné automatickfi dezinfektor endoskopfi pro Eifiténi Am:
a dezinfekci endoakopfl - urfizeny? pro autDmatické
E:i§téni a desinfekci jadnoho flexibilnl'ho andoskopu

tarmachemicka dezinfekce endoskapfi pfiteploté Ano,35-3?"C
min. 35-37"C

musi plné whovovat Eeské i evrapské legislativé Ann,1955b..~"2DDS.normaISO-153834

uzavfenfir pracavnl' cyklus zahrnujici automatické myfl
v detergentu. deainfekci. a zavérefiznfir oplach 1.!
E:i§téné vodé (aqua purificata]

Ano. automatické myfl v
detergentu. dESinfEkCi. a zavérefiznft
oplach v Ezifiténé vadé (aqua
purificata]

moinost doplnit zafizenim pro identifikaci
endoskapfl atiskvalidm’ch protakolfi oprovedeni
mytI’ a desinfekce

Ann, systém Endoscan a tiskarna pro
tisk dezinfEkEni'hu prutukolu

automaticka kontrala davkovani pracovnl'tzh raztokfl Ann

automaticka kontrola tésnasti endoskopu pa celou Arm
dobu proceau

autodesinfekéni cyklus Ana

kDmpatibilni' a plné funkfizni' pro vfiechny typy Ano. plné kompatibilni' 5e véemi
endoakapfl na pracovifiti (OLYMPUS GIF H18DJ.CF endDE-knpv Dlvmpus [5- enduskopv
HlBDALJ F 140R.TJF-Q130V.TJF-145] ostatni'ch wfirobcfl p0 zméné adaptérfilil

pro desinfekéni prostfedek na bazi glutaraldehydu
EGA]

Ana, dezinfekce na ba’zi GA

nl'zké provoznl' naklady a krat? pracovnl' cyklua Ana. cca. 2? KE_.I"I:',.rk|L15 VE. L'ldrilw
technologie [filtr‘f apod.] délka cvklu
dle programu. standard cca. 2? min.

malé razméry max. E EDD x v BSD x h EDD mm.
kompaktnl’ 5 minimalni nutnou Stavebnl’
pfipravenostl’: béina vodovadnl’ pfi’pajka. brainy?

Ann, § EDD x v BSD x h EDD mm.
Stavebnl’ pfipravenosti': béina
vodmrodnl’ pfipojka. béim} odpad a



 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

odpad atfifazow nebo jednofézov'fi elektrickg? pf'l’vod tfifézovfir nebo jednofézovy?
elektriclq’r pfivod, viz niie

wbavenl’ seriovgrm rozhranim Ano

kovové soufiasti z nerezové DEE“ Ana

Stavehni pFipravenost pro mini ETD 2 Plus GA

- poiadavkv na rozméw vstupniczh prostor z hlediska transportu zaFI'zenI':
mir'. TDDmm [Razméw — Ei'Fka 500mm. hloubka 500mm, '-.'1,;'§ka ESE-mm)
- prwozni teplota oknlf:
mir'. 131C, max. ESZC
- poiadavky na Wménu vzduchu:
Doporuierwi' nut-an? Datah [kuchvfiska digestofl
- druh odpadu:
pact-aw uzauér stanaarani' pro prfim'-,'5la'-.'é pra cw,
umi'atér-yi' 1' use :ezirfektoru ve Wits — mir- 4C-C-mm, max. 655mm
- pFI’u ad 1|d
studer-a' pitna' voda. mkstup :akonier-yi' praiko kahoutem E1“ :a'u'itven,
Laminar-'1" nalavo nabs r-aprau'a Dd dezinfektoru.
naaalenost 0: Clay — min dfl-C'mm max. EC-Dmm.
1'2'1'1‘Ei — mir'. 405mm max. 1205mm
- El. energie:
pFi rtapétl' 400 VI. EN [312% tapna télesa'; pFi napétl' 232' ‘u' [jecna tapné téleaa)
jistiie 3x15 Ajistifi 1EA
Ddbér EE sit-'5 Eflk'c‘u' [2531:] ocbér ze sité 3,3k'. ' [:531'13
pFI'n'c-s realizovat 5x15 CU délka 5m, :akoniit sporakm'ou kambinaci [nebo jinn" tFifa'c
spi'r-at}

.-: — —-«- r

|

L

P F i'm d 1:0 d1; Hlavni wpi'naE



 

 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu smlouvy  

 

 

 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů a jimi prováděných činností při plnění předmětu smlouvy  

 

PFl'Ioha E. 3: Seznam poddodavatelfl a jimi provédénVch éinnostl' pFi plnénl' pFedmétu smlouvy

OLYMPUS
CESTNE’ PROHLASENI

Vyuiiti goddodavatele

Spoleénost Olympus Czech Group, s.r.o.. Elen koncernu se sidlem Evropské 175, 160 41, Praha 6, IC:
27068641, spoteénost zapsana’ v obchudnfm rejstfl’ku vedeném Méstskftm soudem u Praze oddil C, vloika
93921, v souvislosti 5 veFejnou zakézkou ,,Doda’vka zdravotnické techniky pro obory névazné péEe" — Eést
6 - ,,Myci dezinfektor endoskopie", zadavatele Nemocnice Havlfékfiv Brod, pfispévkova‘ organizace, Husova
2624, 582 22 Havliékflu Brod

éestné Erohlaéuie

Ze nema’ v Umyslu plnit vefejnou zakézku prostfednictvim poddodavatele.

V Praze dne 29. 04. 2019

la Olympus Czech Group, 5.r.0., Elen koncernu




